DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DE UM GRUPO
COLABORATIVO NO DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL DOCENTE DE
PROFESSORAS DOS ANOS INICIAIS de autoria de CELESTINA CRUZ PEDRONI DA
FONSECA, JOÃO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR, CRISTIANA BRASÍLIO LEITE, foi
publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76112

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76112